РЕШЕНИЕ
20.03.2013                                                          № 23

Об отчётах депутатов Совета

депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

о работе в избирательных округах

за  2012 год

Заслушав отчёты депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» о работе в избирательных округах за  2012 год,    Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1.  Информацию депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» о работе в избирательных округах за  2012 год принять к сведению (прилагается).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                    В.В.Ломакин

Гуряшина В.А.

2 53 05

вг1